PORTARIA TRT13 CGP N.º 484, DE 18 DE JULHO DE 2023

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições delegadas

pelo ATO TRT13 CGP N.º 04/2023, de acordo com o Proad n.º 7095/2023,

RESOLVE:

I - Designar o servidor JOSÉ EDUARDO CAVALCANTI DE MELO (matrícula n.º

255.050.804), Técnico Judiciário, Classe ”C”, Padrão 13, para substituir, em caráter

excepcional, a Secretária de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal – CJ-03, nos

dias 19, 20 e 21 de julho de 2023, em virtude de afastamento simultâneo da titular e de sua

substituta legal.

II - Esta Portaria passa a vigorar a partir de sua publicação.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

SÔNIA KARINA GUEDES PEREIRA
Chefe de Gabinete da Presidência

		2023-07-18T09:42:21-0300
	SONIA KARINA GUEDES PEREIRA